Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/776 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 18 de setembro de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1158/2015

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 1158/2015,

devidamente protocolado sob o nO328432/2015, de autoria do nobre vereador Sergio Hanich, informar,

segundo a Secretaria Municipal da Saúde - SMS/Diretoria de Saúde, que a rua pertence ao bairro

Canudos e recebe atendimento na USF Rondônia como "fora de área". Há uma médica da família, Dra.

Natalie, que realiza o atendimento desta população, porém, não conta com acompanhamento de agentes

comunitários de saúde. Pretende-se remapear e regularizar a situação com a construção da USF Rondônia

11,que tem previsão de início da obra para o segundo semestre de 2015.

Atenciosamente,

~J "~",,,u_o..-.
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

I

Comprovante de Protocolo http://sapl/sapl/consultas/protocolo/comprovanteJ) ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
'0005234

Aute nticação: 02015/09/240005234

110005234/2015

1124/09/2015 - 17:15:58IOf. n' 10/776, em Resposta ao Reque"mento n' 1158/2015, de
autoria do Vereador Sergio Hanich.

Executivo

Natureza

I========1
Documento Administrativo

i=========== ~=======================
Tipo Documento I RECEX Recebido Executivo I
Número Páginas 111 I

Comprovante emitido por:, Il....th_a_my J

I Número I Ano

I Data I Horário

IEmen'"
Interessado

1 de 1 24-09-201517:16